
1. liga již. Čechy o titul
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Pepáčci 10 8 0 2 5701 554,10 5,0 42,0

2. Hawle Team 10 8 0 2 5973 597,30 5,0 41,0

3. Forsage 10 6 0 4 5569 556,90 3,0 31,5

4. Vejsíci 10 5 0 5 5394 531,40 3,0 23,5

5. Klídek 10 3 0 7 5430 543,00 1,0 19,0

6. Extrém 10 0 0 10 4990 487,80 1,0 11,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Pepáčci 5 5 0 0 2914 566,80 21,0

2. Hawle Team 5 3 0 2 2876 575,20 16,0

3. Vejsíci 5 3 0 2 2796 551,20 12,5

4. Forsage 5 2 0 3 2718 543,60 11,5

5. Klídek 5 2 0 3 2724 544,80 10,0

6. Extrém 5 0 0 5 2454 479,60 4,0



1. liga již. Čechy o titul - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Bílek Tomáš Hawle Team 10 208,20 8 0 2 2082 8,0

2. Vejsada Marek Vejsíci 10 197,80 3 1 6 1978 3,5

3. Uhlíř Jiří Hawle Team 10 196,90 6 0 4 1969 6,0

4. Nováček Josef Pepáčci 10 196,20 9 0 1 1962 9,0

5. Maršík Milan Forsage 10 193,70 6 0 4 1937 6,0

6. Čermák František Hawle Team 10 192,20 6 0 4 1922 6,0

7. Šenkýř Josef Klídek 10 189,30 4 0 6 1893 4,0

8. Rábek Erik Forsage 10 187,90 6 0 4 1879 6,0

9. Blecha Milan Klídek 10 187,30 6 0 4 1873 6,0

10. Vejsada Jaroslav Vejsíci 10 182,00 6 0 4 1820 6,0

11. Nováčková Iveta Pepáčci 10 179,80 7 0 3 1798 7,0

12. Nováčková Pavla Pepáčci 10 178,10 5 0 5 1781 5,0

13. Frýbortová Marie Extrém 8 175,88 5 0 3 1407 5,0

14. Sýkora Milan Forsage 10 175,30 4 1 5 1753 4,5

15. Frýbort Otakar Extrém 7 166,71 2 2 3 1167 3,0

16. Reban Jiří Klídek 10 166,40 2 0 8 1664 2,0

17. Spilka František Extrém 9 158,89 1 0 8 1430 1,0

18. Hellerová Romana Vejsíci 10 151,60 1 0 9 1516 1,0

19. Spilková Helena Extrém 6 145,67 1 0 5 874 1,0



1. liga již. Čechy o titul - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Vejsada Marek Vejsíci 5 206,80 3 1 1 1034 3,5

2. Bílek Tomáš Hawle Team 5 206,20 5 0 0 1031 5,0

3. Nováček Josef Pepáčci 5 202,40 5 0 0 1012 5,0

4. Šenkýř Josef Klídek 5 191,80 2 0 3 959 2,0

5. Maršík Milan Forsage 5 191,60 3 0 2 958 3,0

6. Vejsada Jaroslav Vejsíci 5 189,60 3 0 2 948 3,0

7. Blecha Milan Klídek 5 188,00 3 0 2 940 3,0

8. Uhlíř Jiří Hawle Team 5 187,00 2 0 3 935 2,0

9. Nováčková Iveta Pepáčci 5 183,40 4 0 1 917 4,0

10. Čermák František Hawle Team 5 182,00 3 0 2 910 3,0

11. Rábek Erik Forsage 5 181,20 3 0 2 906 3,0

12. Nováčková Pavla Pepáčci 5 181,00 2 0 3 905 2,0

13. Frýbortová Marie Extrém 4 173,00 3 0 1 692 3,0

14. Sýkora Milan Forsage 5 170,80 1 1 3 854 1,5

15. Reban Jiří Klídek 5 165,00 1 0 4 825 1,0

16. Frýbort Otakar Extrém 3 163,00 0 2 1 489 1,0

17. Spilka František Extrém 5 157,00 0 0 5 785 0,0

18. Hellerová Romana Vejsíci 5 154,80 0 0 5 774 0,0

19. Spilková Helena Extrém 3 144,00 0 0 3 432 0,0



1. liga již. Čechy o titul - zápasy

Forsage 1,0 572 : 615 4,0 Pepáčci

Rábek Erik 1,0 238 201 Nováčková Iveta +8

Maršík Milan 179 244 1,0 Nováčková Pavla +8

Sýkora Milan 155 170 1,0 Nováček Josef

Hawle Team 5,0 561 : 481 0,0 Extrém

Čermák František 1,0 202 175 Spilka František

Bílek Tomáš 1,0 165 131 Spilková Helena +8

Uhlíř Jiří 1,0 194 175 Frýbortová Marie +8

Klídek 1,0 541 : 574 4,0 Vejsíci

Šenkýř Josef 216 255 1,0 Vejsada Jaroslav

Blecha Milan 1,0 157 137 Hellerová Romana +8

Reban Jiří 168 182 1,0 Vejsada Marek

Hawle Team 4,0 565 : 555 1,0 Vejsíci

Čermák František 1,0 191 187 Vejsada Jaroslav

Bílek Tomáš 1,0 180 152 Hellerová Romana +8

Uhlíř Jiří 194 216 1,0 Vejsada Marek

Klídek 1,0 544 : 575 4,0 Pepáčci

Šenkýř Josef 188 199 1,0 Nováčková Iveta +8

Blecha Milan 1,0 204 161 Nováčková Pavla +8

Reban Jiří 152 215 1,0 Nováček Josef

Extrém 0,5 464 : 488 4,5 Forsage

Spilka František 152 160 1,0 Rábek Erik

Spilková Helena +8 152 168 1,0 Maršík Milan

Frýbort Otakar 0,5 160 160 0,5 Sýkora Milan

Pepáčci 4,0 461 : 429 1,0 Extrém

Nováčková Iveta +8 1,0 151 134 Spilka František

Nováčková Pavla +8 129 160 1,0 Frýbortová Marie +8

Nováček Josef 1,0 181 135 Frýbort Otakar

Forsage 1,0 567 : 629 4,0 Vejsíci

Rábek Erik 173 201 1,0 Vejsada Jaroslav

Maršík Milan 1,0 213 191 Hellerová Romana +8

Sýkora Milan 181 237 1,0 Vejsada Marek

Hawle Team 2,0 526 : 535 3,0 Klídek

Čermák František 178 222 1,0 Šenkýř Josef

Bílek Tomáš 1,0 191 178 Blecha Milan

Uhlíř Jiří 1,0 157 135 Reban Jiří

Klídek 1,0 538 : 545 4,0 Forsage

Šenkýř Josef 154 155 1,0 Rábek Erik

Blecha Milan 205 227 1,0 Maršík Milan

Reban Jiří 1,0 179 163 Sýkora Milan

Pepáčci 4,0 646 : 585 1,0 Hawle Team

Nováčková Iveta +8 1,0 196 127 Čermák František

Nováčková Pavla +8 216 260 1,0 Bílek Tomáš

Nováček Josef 1,0 234 198 Uhlíř Jiří

Vejsíci 3,5 517 : 501 1,5 Extrém

Vejsada Jaroslav 1,0 172 154 Spilka František

Hellerová Romana +8 151 153 1,0 Frýbortová Marie +8

Vejsada Marek 0,5 194 194 0,5 Frýbort Otakar

Extrém 1,0 523 : 566 4,0 Klídek

Spilka František 170 179 1,0 Šenkýř Josef

Spilková Helena +8 149 196 1,0 Blecha Milan

Frýbortová Marie +8 1,0 204 191 Reban Jiří

Hawle Team 4,0 639 : 546 1,0 Forsage

Čermák František 1,0 212 180 Rábek Erik

Bílek Tomáš 1,0 235 171 Maršík Milan

Uhlíř Jiří 192 195 1,0 Sýkora Milan

Pepáčci 5,0 537 : 481 0,0 Vejsíci

Nováčková Iveta +8 1,0 170 133 Vejsada Jaroslav

Nováčková Pavla +8 1,0 155 143 Hellerová Romana +8

Nováček Josef 1,0 212 205 Vejsada Marek


